STANDLEUCHTE MITTEL

LC D Leuchte aus Edelstahl AlSI 316L (seewasserbesténdiges V4A), Diffusor aus Polycarbonat.

Licht Creativ Design GmbH

TECHNISCHE DATEN

Artikelnummer

EAN

Gewicht inkl. Karton
Hohe

Breite

Bestiickung

Inklusive Leuchtmittel
Schutzart

Material

Diffusor

Spannung

145 mm

TS0 mm

1256

8033239139779

5,92 kg

750 mm

145 mm

1x E27 max. 23 Wait

nein

IP65

Edelstahl AISI 316L (seewasserbestandiges V4A)
Polycarbonat

220-240 V; 50/60 Hz




